UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                 Số: 36 /GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thị xã Kỳ Anh, ngày 16 tháng 03 năm 2019

GIẤY MỜI

Tổ chức Ngày sách Việt Nam tại thị xã Kỳ Anh năm 2019

Thực hiện Kế hoạch số 34/KH-PGDĐT ngày 11/4/2019 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo thị xã Kỳ Anh về việc Tổ chức Ngày sách Việt Nam năm 2019, Phòng

kính mời các đại biểu ngành Giáo dục thị xã tham dự Lễ khai mạc, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

 -  Lãnh đạo và chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

 -  Hiệu trưởng, Tổng phụ trách đội, nhân viên Thư viện các trường TH,

THCS, TH&THCS;

- Hiệu trưởng các trường MN.

2. Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 7giờ15’ngày 20/04/2019 (Sáng thứ bảy).

 3.  Địa điểm: Trường THCS Kỳ Trinh.

Lưu ý:

- Trường THCS Kỳ Trinh phối hợp với phòng Văn hóa- Thông tin thị xã

chuẩn bị chu đáo các điều kiện để tổ chức thành công Lễ khai mạc Ngày sách

Việt Nam;

- Trường TH Kỳ Trinh chuẩn bị chương trình văn nghệ đặc sắc, ý nghĩa để

chào mừng tại Lễ khai mạc;

- Trang phục của đại biểu ngành Giáo dục: Nam mặc áo trắng thắt cà vạt,

quần tối màu; Nữ mặc áo dài truyền thống.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định (không cử cấp phó đi thay)./.

Nơi nhận:
- Như thành;

-  Lưu: VT.

Gửi văn bản điện tử

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Sum